Wöhnelec, S.A. · 28850 Torrejón de Ardoz (Madrid) · Puerto de Navacerrada, 16
Tel. 91 676 21 89 · Fax 91 656 31 79 · E-mail wohnelec@wohmad.e.telefonica.net
⇒ Clavijas y bases en material plástico
• Cuerpo en material plástico muy resistente, reforzado antichoque
• Grado de protección IP44 e IP67
Tipo Modelo
Clavija Base IP44 IP67
230V 16A 3P - 201636.07 201636.07S
- 230V 16A 3P 201637.07 201637.07S
400V 16A 4P - 301646.07 301646.07S
- 400V 16A 4P 301647.07 301647.07S
400V 16A 5P - 301656.07 301656.07S
- 400V 16A 5P 301657.07 301657.07S
400V 32A 4P - 303246.07 303246.07S
- 400V 32A 4P 303247.07 303247.07S
400V 32A 5P - 303256.07 303256.07S
400V 32A 5P 303257.07 303257.07S
Clavijas y bases
⇒ Inversores de fase
Tipo Modelo
3P+T 3P+T+N